6 ustawy o gospodarce nieruchomościami sprzedaż
nastąpi w formie bezprzetargowej z przeznaczeniem na poprawienie warunków
zagospodarowani nieruchomości przyległej składającej się z działki oznaczonej

numerem 1989/31.

Cena brutto nieruchomości wynosi 2.460,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta
sześćdziesiąt złotych) w tym podatek VAT w stawce 23% w kwocie 460,00 zł.

Cena sprzedaży nieruchomości winna być wpłacona w całości przed zawarciem
notarialnej umowy przenoszącej własność.

Osoby, którym na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 cytowanej ustawy przysługuje